
成蹊高等学校 第５５期 

卒業２０周年同窓会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早いもので私達が成蹊高等学校を卒業して２０年が経ちました。みなさまいかがお過ごしでしょ

うか。 

このたび２０周年という節目を記念して、以下の通り同窓会を開催いたします。 

それぞれ忙しい毎日を送っていることと思いますが、久しぶりに集まれたらとても嬉しく思いま

す。 

懐かしい中学、高校の先生方にもお声がけしましたので、みなさまお誘い合わせのうえ、是非ご

出席いただけますと幸いです。 

敬具 

２０２４年９月吉日 

記 

日 時： ２０２４年１２月１日（日）１３：００～１６：００  受付開始１２：３０ 

会 場： 成蹊大学１０号館１２階ホール 

        東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 成蹊学園内 

        電話 ：０４２２－５１－２２４４（成蹊会） 

会 費： ５，０００円 

振込先： 三菱ＵＦＪ銀行 吉祥寺支店 普通 ２５４００８９ 

     一般社団法人成蹊会（同窓会） 

  ※１０月３１日（木）までにお振込みをお願いします 

 

出席の有無は、各クラスのグループＬＩＮＥの「投票（出欠確認）」機能にて、１０月１１日（金） 

までにご回答をお願いします。 

  ※グループＬＩＮＥに未参加の方は個別にご連絡ください 

以上 

第５５回高校卒業２０周年同窓会幹事（※下記クラスは高校２・３年時） 

 A 組：山下 紗季   B 組：田邊 洋平   C組：牧野 憲嗣   D 組：川島 由希子 

 E 組：小山 央人   F 組：川本 祥之   G組：塩崎 健造   H 組：土橋 由依菜 

 

今回お声がけしている先生 

＜高校＞A組：山戸先生、菅原先生  B 組：嶋津先生  C 組：伊藤先生  D 組：須藤先生 

    E 組：萱野先生  F組：政岡先生  G 組：古川先生  H 組：横井先生 

＜中学＞C組：伊藤先生  E 組：久保田先生  G 組：小川先生 


